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CEDULA PROFESIONAL MARZO 2013

No.

EMPLEADO
30
110

154
46

47

118

124

145

146

147

PERSONAL QUE CUENTA CON CARRERA UNIVERSITARIA Y CEDULA PROFESIONAL

NOMBRE

OLIVIA DE LA TORRE AGUILAR
ROSA MARIA CALZADO MIRANDA

GABRIELA SANDOVAL FIGUEROA

SALOME ARCELIO HERNANDEZ BONILLA

ADRIAN BONILLA FLORES

MIGUEL ANGEL LOPEZ MONZON

AMADO RIOS RIVERA

ALEJANDRA VILLA GARCIA

REYNA JULIET HUERTA MENTADO
LILIANA RAQUEL BONILLA VARGAS

DELIA PERALTA BARRANCO

CARGO

CONTRALOR MUNICIPAL
DELEGADA DE LA PROC. DE
LA DEFENSA DEL MENOR Y
LA FAMILIA.

SECRETARIA DE
PRESIDENCIA

AUXILIAR DE CATASTRO
DIRECTOR DE DESARROLLO
AGROPECUARIO
SUBDIRECTOR DE
DESARROLLO
AGROPECUARIO
COORDINADOR DE SALUD

COORDINADORA DE
EDUCACION Y DEPORTE
SECRETARIA DE REGIDORES

DIRECTORA DE LA
ESTANCIA DE LA MUJER
DIRECTORA DE SALUD

PROFESION No. DE
CEDULA
LICENCIADA EN DERECHO 6764849
LICENCIADA EN DERECHO 6557527
TECNICO EN ADMINISTRACION 6878683
CONTADOR PUBLICO 2826401
LICENCIATURA COMO INGERNIERO. 4519045

FITOSANITARIO

LICENCIATURA EN INGENIERIA . 7615830

AGROINDUSTRIAL

LICENCIATURA COMO MEDICO
CIRUJANO Y PARTERO
PROFESORA DE EDUCACION
PRIMARIA
LICENCIATURA EN
SOCIOLOGIA
LICENCIATURA EN CIENCIAS
DE LA EDUCACION
LICENCIATURA COMO MEDICO.

5821978

282826

4658700

7033707

6206613




MUNICIPAL . CIRUJANO

150 MARIA ELIZABETH ROMAN GARCIA ENFERMERA UBR ENFERMERA 2482860
109 FELIPE DE JESUS INCHAUSTEGUI ASESOR JURIDICO LICENCIATURA EN DERECHO 2677299
CALDERON

Informacion actualizada al 30 de Marzo de 2013



