

Transparencia. OE2. Cédula Profesional

CÉDULA PROFESIONAL MARZO 2013

PERSONAL QUE CUENTA CON CARRERA UNIVERSITARIA Y CÉDULA PROFESIONAL									
No. EMPLEADO	NOMBRE	CARGO	PROFESIÓN	No. DE CÉDULA					
30	OLIVIA DE LA TORRE AGUILAR	CONTRALOR MUNICIPAL	LICENCIADA EN DERECHO	6764849					
110	ROSA MARIA CALZADO MIRANDA	DELEGADA DE LA PROC. DE LA DEFENSA DEL MENOR Y LA FAMILIA.	LICENCIADA EN DERECHO	6557527					
9	GABRIELA SANDOVAL FIGUEROA	SECRETARIA DE PRESIDENCIA	TECNICO EN ADMINISTRACION	6878683					
154	SALOME ARCELIO HERNÁNDEZ BONILLA	AUXILIAR DE CATASTRO	CONTADOR PUBLICO	2826401					
46	ADRIAN BONILLA FLORES	DIRECTOR DE DESARROLLO AGROPECUARIO	LICENCIATURA COMO INGERNIERO. FITOSANITARIO	4519045					
47	MIGUEL ANGEL LOPEZ MONZON	SUBDIRECTOR DE DESARROLLO AGROPECUARIO	LICENCIATURA EN INGENIERIA . . AGROINDUSTRIAL	7615830					
118	AMADO RIOS RIVERA	COORDINADOR DE SALUD	LICENCIATURA COMO MEDICO . CIRUJANO Y PARTERO	5821978					
124	ALEJANDRA VILLA GARCIA	COORDINADORA DE EDUCACION Y DEPORTE	PROFESORA DE EDUCACION . PRIMARIA	282826					
145	REYNA JULIET HUERTA MENTADO	SECRETARIA DE REGIDORES	LICENCIATURA EN SOCIOLOGIA	4658700					
146	LILIANA RAQUEL BONILLA VARGAS	DIRECTORA DE LA ESTANCIA DE LA MUJER	LICENCIATURA EN CIENCIAS . DE LA EDUCACION	7033707					
147	DELIA PERALTA BARRANCO	DIRECTORA DE SALUD	LICENCIATURA COMO MEDICO.	6206613					

		MUNICIPAL	CIRUJANO	
150	MARIA ELIZABETH ROMAN GARCIA	ENFERMERA UBR	ENFERMERA	2482860
109	FELIPE DE JESUS INCHAUSTEGUI . CALDERON	ASESOR JURÍDICO	LICENCIATURA EN DERECHO	2677299

Información actualizada al 30 de Marzo de 2013

